[image: ]ПРОЕКТ

Администрация
муниципального образования
сельского поселения село Совхоз «Боровский»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Совхоз «Боровский»

___________ 2024 года    					№ ____

«Об утверждении проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 40:03:030101:411, имеющего адрес: Калужская область, Боровский район, село Совхоз «Боровский» и земель в кадастровом квартале 40:03:030101, государственная собственность на которые не разграничена, для последующего перераспределения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 42, 43, 45Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний№ ___от ____2024 г., заключения о результатах публичных слушаний от _____2024 года, рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Калужской области, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», администрация муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 40:03:030101:411, имеющего адрес: Калужская область, Боровский район, село Совхоз «Боровский» и земель в кадастровом квартале 40:03:030101, государственная собственность на которые не разграничена, для последующего перераспределения.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в течение семи дней со дня его принятия и размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации МО СП
село Совхоз « Боровский»                                                                          А.В. Будюк
image1.png

ПРОЕКТ

Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Совхоз «Боровский»

___________

202

4

года

№

____

«

Об

утверждении

проекта межевания

территории

земельного

участка

с кадастровым номером

40:03:030101:411, имеющего адрес: Калужская

область, Боровский район, село Совхоз

«Боровский» и земель в кадастровом квартале

40:03:030101, государственная собственность на

которые не разграничена, для по

следующего

перераспределения»

В соответствии

со статьями

42, 43,

45Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления Российской Федерации»,

на основании

протокол

а

публичных слушаний

№

___

от

____

202

4

г., заключени

я

о результатах публичных

слушаний от

_____

202

4

года

,

рекомендаци

й

Комиссии по землепользованию и застройке

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Калужской

области,

руководствуясь Уставом муниципального образования

сельского поселения село

Совхоз «Боровский», администрация муниципального

образования сельского поселения

село Совхоз «Боровский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

проект межевания территории

земельного участка с кадастровым номером

40:03:030101:411, имеющего адрес: Калужская область, Боровский район, село Совхоз

«Боровский» и земель

в кадастровом квартале 40:03:030101, государственная

собственность на которые не разграничена, для последующего перераспределения.

2.

Настоящее Постановление вступает в силу

со дня его принятия, подлежит

официальному опубликованию в течение семи дней со дн

я его принятия и размещению на

официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский»

.

3.

Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы

администрации МО СП

село Совхоз « Боровский»

А.В. Будюк

ПРОЕКТ         Администрация   муниципального образования    сельского поселения село Совхоз «Боровский»   Калужской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   село Совхоз «Боровский»                     ___________   202 4   года               №  ____                   « Об  утверждении  проекта межевания  территории  земельного   участка  с кадастровым номером  40:03:030101:411, имеющего адрес: Калужская  область, Боровский район, село Совхоз  «Боровский» и земель в кадастровом квартале  40:03:030101, государственная собственность на  которые не разграничена, для по следующего   перераспределения»         В соответствии  со статьями  42, 43,  45Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления Российской Федерации»,  на основании   протокол а   публичных слушаний №  ___ от  ____ 202 4   г., заключени я   о результатах публичных  слушаний от  _____ 202 4   года ,  рекомендаци й   Комиссии по землепользованию и застройке  муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Калужской  области,  руководствуясь Уставом муниципального образования  сельского поселения село  Совхоз «Боровский», администрация муниципального  образования сельского поселения  село Совхоз «Боровский»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Утвердить   проект межевания территории   земельного участка с кадастровым номером  40:03:030101:411, имеющего адрес: Калужская область, Боровский район, село Совхоз  «Боровский» и земель  в кадастровом квартале 40:03:030101, государственная  собственность на которые не разграничена, для последующего перераспределения.   2.  Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его принятия, подлежит  официальному опубликованию в течение семи дней со дн я его принятия и размещению на  официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз  «Боровский» .   3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.       Врио главы  администрации МО СП    село Совхоз « Боровский»                                                                            А.В. Будюк